
Asta Vinčiauskienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PARAMOS BŪSTUI IŠSINUOMOTI 

 

2022 m. birželio 9 d. Nr. AV-617 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo (toliau – Įstatymas) 4 

straipsnio 5 dalies 1 punktu, 2015 m. balandžio 10 d. įsakymu  Nr. A1-195 „Dėl Prašymų suteikti 

paramą būstui įsigyti ar išsinuomoti nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Prašymų 

suteikti paramą būstui įsigyti ar išsinuomoti nagrinėjimo tvarkos aprašo (aktuali redakcija), 10 

punktu ir atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini) 2022 m. balandžio 8 d. prašymą bei Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 19 d. raštą Nr. SD-987 „Dėl 

prašymo suteikti paramą būstui išsinuomoti“ ir 2022 m. gegužės 30 d. raštą Nr. SD-1334 „Dėl 

prašymo suteikti paramą būstui išsinuomoti“, 

n u s p r e n d ž i u neteikti paramos (duomenys neskelbtini) būstui išsinuomoti, nes per 

nustatytą laiką nepateikė papildomų dokumentų bei nepatikslino prašymo. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 
 


